

One Mobility ApS

**Brønlands Allé 6
2900 Hellerup**

CVR-nr 32 15 87 22

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/3 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

One Mobility ApS
Brønlunds Allé 6
2900 Hellerup

CVR-nr: 32 15 87 22
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjørn Aarkrog Sørensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring køb, leasing og salg af deres bilflåde, at drive handel med biler i ind- og udland, samt drive autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -788.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har grundet de dårlige resultater, taget nye tiltag i brugt for at virksomheden igen kan udvise positive resultater.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Flex-A ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2019.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	477.996	658
2 Personaleomkostninger.....	-785.913	-1.185
Andre driftsomkostninger.....	-4.500	0
DRIFTSRESULTAT	-312.417	-527
Andre finansielle indtægter.....	2.488	4
Andre finansielle omkostninger.....	-315.722	-227
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-625.651	-750
3 Skat af årets resultat.....	-162.576	163
ÅRETS RESULTAT	-788.227	-587
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-788.227	-587
DISPONERET I ALT	-788.227	-587



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.827.297	6.197
Varebeholdninger	3.827.297	6.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.037.514	1.125
Andre tilgodehavender.....	216.157	212
Udskudt skatteaktiv.....	0	163
Periodeafgrænsningsposter	14.432	30
Tilgodehavender.....	1.268.103	1.530
Likvide beholdninger.....	0	22
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.095.400	7.749
AKTIVER.....	5.095.400	7.749



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	-794.657	-6
4 EGENKAPITAL.....	-668.657	120
Kreditinstitutter.....	2.660.666	4.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	630.193	299
Selskabsskat.....	0	138
Anden gæld.....	2.473.198	3.163
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.764.057	7.629
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	5.764.057	7.629
PASSIVER.....	5.095.400	7.749

5 Tilbagetrædelseserklæring
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har stor negativ egenkapital. Det bedømmes, at ledelsens nye tiltag i 2016/17, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i regnskabsåret 2017/18, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2	2	
Lønninger.....	722.754	1.164	
Pensioner.....	36.960	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.199	21	
	785.913	1.185	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	162.576	-163	
	162.576	-163	
4 Egenkapital			
	1/10 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
Anpartskapital.....	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	-6.430	-788.227	-794.657
	119.570	-788.227	-668.657



Noter

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets "søsterselskab" Flex-A ApS, har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditlån med banken på t.kr. 2.661, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.500 i varelager hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/9-2017 udgør t.kr. 3.827.